Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.04.2017

                   № 209
с. Партизанское

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 09.10.2013 № 5      «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов третьего созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 09.10.2013 № 5                 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов третьего созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» следующее изменения:

1.1. Подпункт 1.6 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.6. Постоянная комиссия по экономике и социальным вопросам:

Картамышев                                  - депутат от избирательного округа № 2,

Константин Александрович          председатель комиссии
Долгова                                      - депутат от избирательного округа № 1,

Юлия Сергеевна                        заместитель председателя комиссии».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                  С.Ф. Ильченко